
 Uchwała Nr  IV/ 28 /06 
                                                            Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                            z dnia 28 grudnia 2006r 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bobolic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) w zw. z 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223),Rada Miejska w Bobolicach  uchwala, co 
następuje: 

§ 1.Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrzowi Bobolic Panu Sylwestrowi Sobańskiemu 
w następującej wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze – 4.103,33 zł,( słownie złotych cztery tysiące sto trzy groszy 

33/100), 
2) dodatek funkcyjny – 1.370,00 zł, ( słownie złotych jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt, 

groszy 00/100), 
3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego, tj. w kwocie 1.642,00zł, ( słownie złotych jeden tysiąc sześćset czterdzieści 
dwa, groszy 00/100) 

4) ponadto Burmistrzowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i inne 
świadczenia wynikające z właściwych przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bobolicach oraz 
skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Upoważnia się przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania czynności prawnych z 
zakresu prawa pracy związanych z nawiązanym stosunkiem pracy, z wyłączeniem ustalenia 
wynagrodzenia burmistrza. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/237/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2004r 
w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Bobolic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia złożenia 
ślubowania tj.11 grudnia 2006r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                              Uzasadnienie 
 
Stosunek pracy burmistrza jest nawiązywany na podstawie wyboru , który nawiązywany jest na 
czas określony – zwany kadencją. Uległ on rozwiązaniu z upływem kadencji rady gminy.  
Wynagrodzenie Pana burmistrza nie ulega podwyższeniu i jest takie samo jak obowiązywało od 1 
stycznia 2005r. 

 


